07/2024 di data 15.01.2024 con il quale è stato affidato nr. 1 incarico di collaboratore esterno 
“Project e Financial manager senior” per il Progetto EU-MOVE: TPL Senza Confini alla dott.ssa Mia Cappellari e 
contestualmente è stata impegnata la somma complessiva di euro 55.000,00 (cinquantacinquemila/00) IVA e 
altri oneri fiscali e/o previdenziali inclusi, per il periodo intercorrente dal 23.01.2024 fino alla conclusione del 
progetto EU-MOVE prevista per il 30.01.2026 salvo eventuali proroghe progettuali; 

VISTO il Contratto Prot. N. GEN- GEN - CV-2024 – 00000021 di data 23.01.2024 sottoscritto dal GECT Euregio

[...]

del GECT Euregio Senza Confini per l’attività di Project e Financial Manager Senior per il progetto EU-MOVE: TPL 
Senza Confini finanziato a valere sul Programma Interreg Italia-Austria 2021-2027 CUP C99I23001540003; 

VISTO l’art. 6 del succitato Contratto che prevede 3 pagamenti annuali, uno ogni quadrimestre così suddivisi: 

• 2024: 22.500,00 (ventiduemilacinquecento/00) a partire dalla data di stipula del Contratto; 
• 2025: 22.500,00 (ventiduemilacinquecento/00); 
• 2026 (01.01.2026-31.01.2026) 10.000,00 (diecimila/00) 

VISTA la relazione ns Prot. GEN-GEN-2025-00000203-A di data 18.12.2025 presentata dalla dott.ssa Mia 
Cappellari per l’attività da lei svolta nel periodo tra settembre e dicembre 2025 in qualità di Project e Financial

[...]

TPL Senza Confini finanziato a valere sul Programma Interreg Italia-
Austria 2021-2027; 

VERIFICATO il regolare svolgimento delle prestazioni stesse così come dettagliatamente descritte nella 
succitata documentazione presentata dalla dott.ssa Mia Cappellari; 

RITENUTO di quantificare in euro 7.500,00 (settemilacinquecento/00) IVA e altri oneri inclusi, il compenso della 
dott.ssa Mia Cappellari per l’attività da lei svolta nel periodo tra settembre e dicembre in qualità di Project e 
Financial Manager Senior per il progetto EU-MOVE: TPL Senza Confini finanziato a valere sul Programma 
Interreg Italia-Austria 2021-2027; 

RITENUTO, per quanto sopra esposto, di liquidare a favore della dott.ssa Mia Cappellari la somma complessiva 
di euro 7.500,00 (settemilacinquecento/00) IVA e altri oneri inclusi fiscali e/o previdenziali inclusi, quale 
compenso per l’attività di Project e Financial Manager Senior relativo al periodo tra settembre e dicembre per il 
progetto EU-MOVE: TPL Senza Confini finanziato a valere sul Programma Interreg Italia-Austria 2021-2027;